年長組保護者　様

【支出内訳】

食費（園児分） 昼食、夕食、朝食、飲み物他 41,651

保育活動費 キャンプファイヤ、花火 2,831

宿泊費 寝具レンタル代 21,450

交通費 園バス交通費 5,200

雑費 薬品、雑貨類 547

71,679

令和5年　7月21日・22日　お泊まり保育参加費用

お泊まり保育参加者：年長児 26名

　 9月になりましたら緑色の諸費袋をお渡ししますので、1週間以内に納入をお願いします。

　　　　※今回、参加費用の一部を（1,479円）、PTA会費から助成させていただきます。

支出合計

令和4年8月17日

若草幼稚園長　壷井 燈子

1名　2，700円

お泊まり保育の決算報告と参加費納入について

　立秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より当園の
教育活動に際しましては、深いご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。
  さて、７月21日の「お泊まり保育」では、子ども達は貴重な経験を積むことができ、思い出に残る楽し
い一時を過ごすことができました。これも一重に当園の教育・保育方針にご賛同いただきました皆様
のお陰と感謝しております。今後も職員一同子ども達の成長を第一に教育活動に専念して参ります宜
しくお願い申し上げます。

記

　保護者の皆様には出費多端の折大変恐縮ですが、下記内容をご確認いただき費用の納入をお願
いいたします。